УЧЕБНЫЙ ПЛАН
центров образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста"
МБОУ СОШ № 13 им. Г.Ф. Короленко п. Щербиновский
на 1.09.2023 год
	Предметные области
	Учебные предметы
	Всего часов
	Классы
	Педагог

	
	
	год
	Нед
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	Урочная деятельность

	Естественно-научные предметы
	Биология
	374
	11
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	4
	1
	1
	Палагина В.В.

	
	Химия
	272
	8
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	1
	1
	Палагина В.В.

	
	Физика 
	238
	7
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	
	
	Севостьянова Э.А.

	
	Физика
	136
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	Попович Т.Р.

	
	Информатика 
	204
	6
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	1
	1
	Цурикова Л.В.

	Внеурочная деятельность

	Естественно-научные предметы
	Практическая биология
	170
	5
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	2
	
	
	Палагина В.В.

	
	Удивительное рядом
	68
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	Темуразова М.В.

	
	Эколята
	68
	2
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	Темуразова М.В.

	физкультурно-спортивное направление
	Шахматы 
	85
	5
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	Остапенко А.В.

	
	Шахматы
	17
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Малышевский А.А.

	
	Шахматы
	17
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Белоус М.Н.

	
	Шахматы
	17
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	Хачатрян О.В.

	
	Шахматы
	17
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	Темуразова М.В.

	Творчество 
	Театральная деятельность
	102
	3
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	Темуразова М.В.

	Дополнительное образование

	Естественно-научные предметы
	Экологическая мозаика
	102
	3
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	Темуразова М.В.

	Творчество 
	Экологический театр
	136
	4
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	Темуразова М.В.
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